BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG THÁP

Số:           /TB-ĐHĐT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Tháp, ngày        tháng 10 năm 2023

THÔNG BÁO

Về kết quả xét tuyển viên chức năm 2023 (đợt 2)

 Căn cứ Thông tư số 06/2020/TT-BNV ngày 02 tháng 12 năm 2020 của Bộ Nội vụ

ban hành Quy chế tổ chức thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch

công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức; Nội quy thi tuyển,

xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công chức, thi hoặc xét thăng hạng

chức danh nghề nghiệp viên chức;

Căn cứ Nghị quyết số 05/NQ-HĐT ngày 28 tháng 7 năm 2020 của Hội đồng trường

Trường Đại học Đồng Tháp về việc ban hành Quy chế Tổ chức và hoạt động của

Trường Đại học Đồng Tháp và Nghị quyết số 45/NQ-HĐT ngày 20 tháng 10 năm 2021

của Hội đồng trường Trường Đại học Đồng Tháp về việc sửa đổi, bổ sung một số điều

của Quy chế Tổ chức và hoạt động của Trường Đại học Đồng Tháp ban hành theo

Nghị quyết số 05/NQ-HĐT ngày 28 tháng 7 năm 2020 của Hội đồng trường;

Căn cứ Nghị quyết số 39/NQ-HĐT ngày 18 tháng 8 năm 2021 của Hội đồng trường

Trường Đại học Đồng Tháp về việc ban hành Quy định về tuyển dụng, sử dụng, quản lý,

viên chức và nhân viên trong Trường Đại học Đồng Tháp;

Căn cứ Thông báo số 3072/TB-ĐHĐT ngày 17 tháng 7 năm 2023 của Trường

Đại học Đồng Tháp về việc tuyển dụng viên chức năm 2023 (đợt 2);

Căn cứ Quyết định số 4216/QĐ-ĐHĐT ngày 06 tháng 9 năm 2023 của Hiệu trưởng

Trường Đại học Đồng Tháp về việc thành lập Hội đồng tuyển dụng viên chức

năm 2023 (đợt 2);

Căn cứ Quyết định số 4272/QĐ-HĐTD ngày 08 tháng 9 năm 2023 của Chủ tịch

Hội đồng tuyển dụng viên chức Trường Đại học Đồng Tháp về việc thành lập các Ban

giúp việc về chuyên môn cho Hội đồng tuyển dụng viên chức Trường Đại học Đồng Tháp

năm 2023 (đợt 2);

Căn cứ Quyết định số 4273/QĐ-ĐHĐT ngày 08 tháng 9 năm 2023 của Hiệu trưởng

Trường Đại học Đồng Tháp về việc thành lập Ban giám sát công tác tuyển dụng viên chức

năm 2023 (đợt 2);

Căn cứ Biên bản họp ngày 17 tháng 10 năm 2023 của Hội đồng tuyển dụng

viên chức Trường Đại học Đồng Tháp năm 2023 (đợt 2) về kết quả xét tuyển của ứng viên.

Trường Đại học Đồng Tháp thông báo kết quả xét tuyển viên chức năm 2023

(đợt 2) của Nhà trường như sau:

1. Số lượng ứng viên tham dự vòng kiểm tra, sát hạch

- Vị trí Giảng viên Khoa Kinh tế: 04 ứng viên;

- Vị trí Giảng viên Khoa Sư phạm Toán - Tin: 01 ứng viên (vắng không lý do);

- Vị trí Giảng viên hoặc trợ giảng Khoa Sư phạm Ngữ văn: 02 ứng viên;

Ký số tại DThU, xác thực chữ ký tại https://do.dthu.edu.vn/xac-nhan-ky-so

startSignDD2570190.000107ghL1hWoiyt+ose/wlgDqG+w4uuYWpF8S1HlV2yD8bCrI5LkIoxwee58iGriVhKvGwunm+wrunLK9BEB7n75Nt1nI7NwBfGF307L7laTOEOqYG99C2wEk84sDYBpbfjDAvt+j9Q2gFzX/JasjTURrPZSXZW95kaG+K6E/EauxAkjb1B5iRBjw8ON5bZwPSeO4zw+WAq5S0KcSy8Qf8i+pMHuKiNnRPij5n6BUQ+w9iqF73PwtkFx1Au+U6tpgDCO6j7P9dAkkf8OO3ZZ59KhuurzGhWmronzWoRmXGCT0S4+uypgu3bylO0+TJkvTOHxJx3HsGm/reSKMXfTkS28FRA==endSignD

2

- Vị trí Giảng viên hoặc trợ giảng Khoa Giáo dục thể chất - Quốc phòng và An Ninh:

04 ứng viên;

- Vị trí Giảng viên hoặc trợ giảng Khoa Ngoại ngữ: 02 ứng viên;

- Vị trí Chuyên viên Phòng Tổ chức cán bộ: 03 ứng viên;

- Vị trí Chuyên viên Phòng Thanh tra - Pháp chế: 02 ứng viên.

2. Kết quả xét tuyển viên chức

(Có danh sách kết quả chi tiết kèm theo)

Trường Đại học Đồng Tháp thông báo để các ứng viên tham gia dự tuyển được biết.

Sau khi hết thời hạn theo quy định, Hiệu trưởng sẽ phê duyệt kết quả trúng tuyển và

gửi thông báo công nhận kết quả trúng tuyển đến ứng viên./.

Nơi nhận:
- Đảng ủy, HĐT, Lãnh đạo Trường;

- Thành viên Hội đồng tuyển dụng;

- Các Ban giúp việc về chuyên môn;

- Các đơn vị thuộc, trực thuộc Trường;

- Các ứng viên dự tuyển;

- Đăng website, D-Office;

- Lưu: VT, TCCB, PT.

HIỆU TRƯỞNG

Hồ Văn Thống

Phỏng

vấn

Nghiệp vụ

sư phạm

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10) (11) (12) (13) (14) (15)

1 Nguyễn Minh Trưởng 15/6/1984 Nam
Ấp An Quới, xã Quới An, huyện Vũng Liêm, tỉnh

Vĩnh Long
02

Giảng viên,

 Kế toán
Thạc sĩ, Kế toán

Trường Đại học Công nghiệp

Thành phố

Hồ Chí Minh

Không X 49 Không 49

2 Nguyễn Văn Hòa 20/8/1987 Nam
Ấp 3, xã Bình Hàng Tây, huyện Cao Lãnh, tỉnh

Đồng tháp

Thạc sĩ,

Tài chính - Ngân hàng

Trường Đại học Kinh tế

Thành phố Hồ Chí Minh
Không X 47,25 Không 47,25

3 Lê Nguyễn Như Mai 28/11/1992 Nữ
84 Hùng Vương, Phường 2, Thành phố Cao Lãnh,

tỉnh Đồng Tháp

Thạc sĩ,

Tài chính - Ngân hàng

Trường Đại học Kinh tế

Quốc Dân
Không X 71,75 Không 71,75

4 Ngô Nguyễn Tường Vi 16/7/1984 Nữ
8/9 Lê Triệu Khiết, Khóm Bình Long 1, Phường

Mỹ Bình , Thành phố Long Xuyên, tỉnh An Giang
01

Giảng viên,

Quản lý công
Thạc sĩ, Kinh tế học

Trường Đại học

Kinh tế - Luật
Không X 81,12 Không 81,12

1 Đàm Văn Quốc 23/12/1982 Nam
Ấp 1, xã Vị Thanh, huyện Vị Thủy, tỉnh

Hậu Giang

Thạc sĩ,

Giáo dục học

Trường Đại học Sư phạm

Thể dục thể thao Thành phố

Hồ Chí Minh

Không X 58,12 Không 58,12

2 Phạm Thanh Tùng 10/4/1983 Nam
Số 39 Đinh Tiên Hoàng, Khóm 1, Phường An

Thạnh, Thành phố Hồng Ngự, tỉnh Đồng Tháp

Thạc sĩ, Huấn luyện

thể dục thể thao

Học viện Thể Dục

Thượng Hải, Trung Quốc
Không X 82,12 Không 82,12

3 Nguyễn Thanh Duy 27/10/1997 Nam
Ấp 5, xã Mỹ Đông, huyện Tháp Mười, tỉnh Đồng

Tháp

Thạc sĩ,

Giáo dục học

Trường Đại học Sư phạm

Thể dục thể thao Thành phố

Hồ Chí Minh

Không X 58,62 Không 58,62

4 Nguyễn Thanh Sang 17/3/1987 Nam
401F Tổ 9, ấp Hòa Mỹ, xã Hòa An, Thành phố

Cao Lãnh, tỉnh Đồng Tháp
01

Trợ giảng, Giáo dục

Quốc phòng - An Ninh

Đại học, Giáo dục

Quốc phòng - An ninh

Trường Đại học

Ngô Quyền
Không X 80 Không 80

1 Nguyễn Hoài Tâm 05/10/1990 Nữ
Tổ 1, Khóm 1, Phường 6, Thành phố Cao Lãnh,

tỉnh Đồng Tháp
01

Trợ giảng,

Ngôn ngữ Trung Quốc

Đại học,

Ngôn ngữ Trung Quốc

Trường Đại học

Đồng Tháp
Không X 47,62 Không 47,62

TT Họ và tên
Ngày tháng

năm sinh

Giới

tính

Hộ khẩu

thường trú

01

2. Khoa Giáo dục thể chất - Quốc phòng và An ninh

3. Khoa Ngoại ngữ

BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG THÁP

02

A. VIÊN CHỨC GIẢNG DẠY

DANH SÁCH TỔNG HỢP KẾT QUẢ THI VÒNG 2

KỲ TUYỂN DỤNG VIÊN CHỨC CỦA TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG THÁP NĂM 2023 (ĐỢT 2)

(Kèm theo Thông báo số:                /TB-ĐHĐT ngày           tháng 10 năm 2023 của Trường Đại học Đồng Tháp)

1. Khoa Kinh tế

Chỉ tiêu tuyển

dụng

Diện

ưu tiên

Kết quả điểm xét tuyển

Ghi chú

Điểm phần phỏng vấn, nghiệp vụ

sư phạm

(Quy theo thang điểm 100)

Điểm ưu tiên

Tổng điểm

(Trung bình

cộng điểm

phần phỏng

vấn/nghiệp vụ

sư phạm +

điểm ưu tiên)

Vị trí

dự tuyển

Trình độ,

chuyên môn

đào tạo

Cơ sở

đào tạo

Giảng viên,

Tài chính - Ngân hàng

Giảng viên,

Giáo dục thể chất

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

2 Phạm Huỳnh Thúy Uyên 19/01/1987 Nữ
Tổ 18, ấp Bình, xã Hòa Hưng, huyện Cái Bè, tỉnh

Tiền Giang
03

Giảng viên,

Lý luận và Phương pháp

dạy học Bộ môn Tiếng

Anh

 Thạc sĩ, Lý luận và Phương

pháp dạy học Bộ môn Tiếng

Anh

Trường Đại học mở Thành

phố Hồ Chí Minh
Không X 75,5 Không 75,5

1 Thị Út 18/6/1995 Nữ
Ấp 8, xã Vĩnh Trung, huyện Vị Thủy, tỉnh Hậu

Giang

Đại học,

Sư phạm Ngữ Văn

Trường Đại học

Đồng Tháp
Có X 43,5 05 48,5

2 Phạm Thanh Giàu 26/9/2001 Nam
402/NP, ấp Nhơn Phú, xã Mỹ Nhơn, huyện Ba

Tri, tỉnh Bến Tre

Đại học,

Sư phạm Ngữ Văn

Trường Đại học Sư phạm

Thành phố Hồ Chí Minh
Không X 48,75 Không 48,75

1 Nguyễn Trung Trí 17/11/1987 Nam
C25 Tổ 48, Khóm 5, Phường 6, Thành phố

Cao Lãnh, tỉnh Đồng Tháp
1

Giảng viên,

Kỹ thuật phần mềm

Thạc sĩ,

Khoa học Máy tính

Trường Đại học

Công nghiệp Thành phố Hồ

Chí Minh

Không X 00 Không 00
Vắng

không lý do

1 Bùi Thành Lợi 04/5/1993 Nam
Số 39/3A Trần Xuân Soạn, KP4, phường Tân

Hưng, Quận 7, Thành phố Hồ Chí Minh

Thạc sĩ,

Công tác xã hội

Trường Đại học Khoa học xã

hội và Nhân văn
Không 80,62 X Không 80,62

2 Nguyễn Thị Ngọc Lợi 23/9/1997 Nữ
Tổ 40, khóm Mỹ Tây, phường Mỹ Phú, Thành phố

Cao Lãnh, tỉnh Đồng Tháp

Thạc sĩ,

Khoa học Giáo dục (Chuyên

ngành Giáo dục học bậc Tiểu

học)

Trường Đại học

Đồng Tháp
Không 79,12 X Không 79,12

3 Đinh Đào Tấn Phát 25/02/1995 Nam
Tổ 10, Khóm 1, thị trấn Sa Rài, huyện Tân Hồng,

tỉnh Đồng Tháp

Thạc sĩ,

Công nghệ sinh học
Trường Đại học Cần Thơ Không 82,5 X Không 82,5

1 Trần Phước Lợi 09/4/1993 Nam
Số 179, tổ 5, ấp Tịnh Đông, xã Tịnh Thới, thành

phố Cao Lãnh, tỉnh Đồng Tháp
Đại học, Luật Trường Đại học Cần Thơ Có 81,1 X 2,5 83,6

2 Trần Ngọc Bảo Tâm 14/5/2000 Nữ
Số 88, Tỉnh lộ 28, Khú phố Xà Xía, Phường Mỹ

Đức, TP Hà Tiên, tỉnh Kiên Giang

Đại học,

Luật (chất lượng cao)

Trường Đại học luật Thành

phố Hồ Chí Minh
Không 85 X Không 85

1. Phòng Tổ chức cán bộ

2. Phòng Thanh tra - Pháp chế

01

01

Danh sách này có tổng cộng 18 (Mười tám) ứng viên đủ điều kiện tham dự kiểm tra, sát hạch vòng 2.

Trong đó: - Có 12 ứng viên tham dự vòng thực hành nghiệp vụ sư phạm.

                 - Có 05 ứng viên tham dự vòng phỏng vấn.

                 - Có 01 ứng viên không tham dự vòng thực hành nghiệp vụ sư phạm./.

01

Trợ giảng,

Hán Nôm/Ngữ văn

Chuyên viên

Chuyên viên

4. Khoa Sư phạm Ngữ văn

5. Khoa Sư phạm Toán - Tin

B. VIÊN CHỨC HÀNH CHÍNH

		hmquang@dthu.edu.vn
	2023-10-18T16:51:54+0700
	Location
	HỒ VĂN THỐNG
	Xác nhận tài liệu

		hvthong@dthu.edu.vn
	2023-10-19T09:18:28+0700
	Location
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG THÁP
	Xác nhận tài liệu

		hvthong@dthu.edu.vn
	2023-10-19T09:18:28+0700
	Location
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG THÁP
	Xác nhận tài liệu

		hvthong@dthu.edu.vn
	2023-10-19T09:18:28+0700
	Location
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG THÁP
	Xác nhận tài liệu

		hvthong@dthu.edu.vn
	2023-10-19T09:18:28+0700
	Location
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG THÁP
	Xác nhận tài liệu

		hvthong@dthu.edu.vn
	2023-10-19T09:18:28+0700
	Location
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG THÁP
	Xác nhận tài liệu

		hvthong@dthu.edu.vn
	2023-10-19T09:18:28+0700
	Location
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG THÁP
	Xác nhận tài liệu